
UCHWALA NR Rl0004/47113
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 25 września 2013 roku

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Filologiczno - Historycznym.,
przekształcenie Katedry Bezpieczeństwa Narodowego

w Instytut Bezpieczeństwa Narodowego

Na podstawie § 25 ust. 3 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

Senat pozytywnie opnuuje wniosek Dziekana Wydziału Filologiczno - Historycznego o
przekształcenie z dniem 1 października 2013 r. Katedry Bezpieczeństwa Narodowego w Instytut
Bezpieczeństwa Narodowego.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ,

Przej'czący Senatu,Rektor

dr bab., pro~ ~zd

\


